

# Dílčí objednávka

Agendové číslo SML pro DS:19684820

Vystavená jako návrh kupní smlouvy podle § 2085 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, pro smluvní strany:

číslo: 4/73/2/2  
/2019-6848/20

**Kupující:** Česká republika – Ministerstvo obrany  
Tychonova 1, Praha 6  
zastoupená náčelníkem  
Vojenského zařízení 6848 Bystřice pod  
Hostýnem  
[redacted]  
IČ: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: [redacted]  
[redacted]

**Prodávající:** AKR1 s.r.o.  
Svatoslavova 589/9  
140 00 Praha 4  
Kontaktní osoba: [redacted]  
e-mail: [redacted]  
Telefon: [redacted]  
IČ: 281 96 449  
DIČ: CZ28196449  
Č.ú.: [redacted]

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení kupujícím. Daňový doklad, potvrzenou objednávkou a materiál zašlete na adresu:  
Vojenské zařízení 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a podle níže uvedené smlouvy. Fakturační adresa: Česká republika-Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 01

V případě, že zhotovitel má zřízenou datovou schránku, má možnost doručovat elektronické faktury přes speciálně zřízenou datovou schránku MO: název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany) identifikátor datové schránky:ukbwxd

Na elektronické faktuře doručené přes datovou schránku je nutné uvádět: NS 684820 a agendové číslo smlouvy nebo objednávky

Osazení a specifikace požadovaného materiálu

Termín a místo plnění

## VÝZVA K PLNĚNÍ

Na základě rámcové Rámcové dohody č. 181050487

**Nákup tonerů a souvisejících částí do tiskáren po ukončení záruční doby**

seznam dle přiložené elektronické objednávky č. 2/2019

Celkem za dodávku bez DPH: 54.211,63 Kč

Sazba DPH 21% činí

**Celkem za dodávku vč. DPH : 65.596,07 Kč**

Slovy : šedesátpěttisícpětsetdevadesátšestkotunčeských 7/100

Dovoz objednaného zboží do  
30. října 2019 jedinou  
kompletní dodávkou.

Místem plnění je VZ 6848,  
Fryčajova 274, 768 61  
Bystřice pod Hostýnem –  
přejímací oddělení, telefon  
[redacted]

Účel: Nákup materiálu pro  
potřeby VZ 6848/20

Datum:

Kupující

Náčelník

[redacted]

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

Datum:

12.9.2019

Prodávající

14

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]



Ceník alternativních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren a kopírovacích strojů

2. objednávka 2019

pro VZ 684820

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	
P.č.	Stroje	Tonery, náplně a pásky naceněné dodavatelem - označení	Označení barvy	Jednotka, ve které je uvedeno množství (kapacita)	Množství jednotek (kapacita)	Cena za 1 kus zboží bez DPH	Cena za 1 kus zboží včetně DPH	Označení, zda jde o originál ("O") nebo klon ("K") nebo repas ("R")	POŽADOVANÉ MNOŽSTVÍ	Celkem bez DPH ("G" x "J")	Celkem vč. DPH ("H" x 1,21) vč. zaokrouhlení	
126	OKI C 5650	43872307 4362	C	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	3	535,56 Kč	648,03 Kč	112,47 Kč
		43872305 4390	Y	str	2 000	178,52 Kč	216,01 Kč	K	2	357,04 Kč	432,02 Kč	74,98 Kč
136	RICOH Fax F 110	413196 4838	Bk	str	4 000	453,43 Kč	548,65 Kč	K	1	453,43 Kč	548,65 Kč	95,22 Kč
157	OKI B 432	45807106	K	str	7 000	1 304,72 Kč	1 578,71 Kč	K	5	6 523,60 Kč	7 893,56 Kč	1 369,96 Kč
158	HP LJ Pro 400 MFP M426 fdn	CF226X	K	str	9 000	1 334,80 Kč	1 615,11 Kč	K	5	6 674,00 Kč	8 075,54 Kč	1 401,54 Kč
159	HP LJ Pro 400 MFP M477 fdn	CF410A	BK	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	3	3 102,00 Kč	3 753,42 Kč	651,42 Kč
		CF411A	C	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	3	3 102,00 Kč	3 753,42 Kč	651,42 Kč
		CF412A	Y	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	3	3 102,00 Kč	3 753,42 Kč	651,42 Kč
		CF413A	M	str	2 300	1 034,00 Kč	1 251,14 Kč	K	3	3 102,00 Kč	3 753,42 Kč	651,42 Kč
		CF410X	BK	str	6 500	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	5	6 815,00 Kč	8 246,15 Kč	1 431,15 Kč
		CF411X	C	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	5	6 815,00 Kč	8 246,15 Kč	1 431,15 Kč
		CF412X	Y	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	5	6 815,00 Kč	8 246,15 Kč	1 431,15 Kč
		CF413X	M	str	5 000	1 363,00 Kč	1 649,23 Kč	K	5	6 815,00 Kč	8 246,15 Kč	1 431,15 Kč
<b>Objedávka celkem:</b>										54 211,63 Kč	65 596,07 Kč	11 384,45 Kč

Pověřená osoba (objednatel):	
Telefon:	973 428 883
Podpis velitele, ředitele, Schvalují:	v zastoupení

Potvrzení objednávky Podpis prodávajícího	AKR1
--	------

